
Potvrzuji a akceptuji objednávku          

16.11,2021



O .K .S E R V IS  P lus s .r .o .
Cukrovarská 957/21b 
19600 Praha 9 - Čakovice 
h ttp ://okserv isp lus.cz

O.K. SERVIS PLUS, s. r.o.
Cukrovarská 957/21 b 
Praha 9 
19600 
tel: 
fax: 
email:

602347360, 251010251-2

kraus@okservisplus.cz

Ústřední vojenská nemocnice 
Praha
Zdeněk Makovička
U vojenské nemocnice 1200 
Praha 6 
169 00
mobil zást.: +420 604 457 747 
email: zdenek.makovicka@uvn.cz

Věc: Cenová nabídka č.: RK21377
Servisní oprava UPS-trafostanice-UPS2 GM P+ 70 kVA v.č.0732-582212

Návrh na servisní opravu - UPS2 GM P+ 70 kVA v.č.0732-582212 (r.v.2008)
Stupeň důležitosti provozu 1.
Zařízení UPS podle aktuálního stavu a předpisu výrobce vyžaduje servisní opravu.
Níže v rozpočtu jsou rozepsány jednotlivé položky k opravě.
Provoz zařízení v tomto stavu není možný a může ohrozit kvalitu napájení zálohovaných obvodů. 
Poškození napájených přístrojů, potažmo i pacienta.

POSTUP OPRAVY:
UPS2 GM P+ 70 kVA v.č.0732-582212
NAVRHUJI PROVÉST SERVISNÍ OPRAVU PODLE DOPORUČENÉHO PRACOVNÍHO POSTUPU VÝROBCE.
Tímto způsobem bude prakticky celá UPS zmodernizována za použití aktuálních technologií výrobce a jsou 
minimalizované náklady na kompletní servis.
Baterie zůstávají stávající.

ZÁVĚR SERVISU:
Po opravě je zařízení schopné dalšího dlouhodobého provozu.

No. Číslo položky
Servis-oprava-UPS2 GM P+ 70 kVA v.č.0732-582212

Jedn.cena CelkemPopis položky Počet MJ
1 0004-2-2 Servisní práce norm.prac.doba (Nh) 30 Nh 700,00Kč 21 000,00Kč

Servisní oprava UPS2 GM P+ 70 kVA v.č.0732-582212 - úprava zapojeni UPS,
zařízení -  trafostanice - odzkoušení a uvedení dio standardního povozu.

servisní kontrola a nastaveni po opravě

2 PCK07730 UPS module 10KVA 3/3 7 ks 39 860,00Kč 279 020,00Kč
3 PCK07970 PC775+PC777 high voltage module 1 ks 12 448,64Kč 12 448,64Kč
4 PCK07950 PC475+PC477 low voltage module 1 ks 16 961,27Kč 16 961,27Kč
5 PCK07940 PC093-TK 1 ks 4 056,90Kč 4 056,90Kč
6 PCK08010 Terminal Covers 1 ks 2 298,91Kč 2 298,91Kč
7 PCK07780 PC575 inci. new version of SW 1 ks 5 679,66Kč 5 679,66Kč
8 PCK07960 PC714 1 ks 8 113,80Kč 8 113,80Kč
9 PCK07780 PC575 incl. new version of SW 1 ks 5 679,66Kč 5 679,66Kč

10 PCK07790 PC719 1 ks 1 352,30Kč 1 352,30Kč
11 PCK08070 DC fuse 14 ks 231,24Kč 3 237,36Kč
12PCK08040 AC fuse 14 ks 243,41Kč 3 407,74Kč

Celkem 363 256,24Kč
DPH:: Základní sazba DPH 21% 76 283,81Kč

Doprava
No. Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem

1 0001 Doprava a cestovní náklady 50 km 16,00Kč 800,00Kč



Celkem 1 600,00Kč
DPH: Základní sazba DPH 21% 336,00Kč

2 0001________ Doprava a cestovní náklady_______________________ 50 km___________ 16,00Kč___________ 800,00Kč

Celkem nabídka bez DPH
Celkem DPH
Celkem nabídka s DPH

364 856,24Kč
76 619,81Kč

441 476,05Kč

Dodací podmínky
Po objednávce a dle dohody cca 3 týdny
Platební podmínky
Platba na základě faktury se splatností 30 dnů od data vystavení daňového dokladu
Platnost nabídky
Nabídka platí 30 dnů od data vystavení nabídky.

Na objednávkách prosím uvádějte naše číslo cenové nabídky.
Součástí této nabídky/rozpočtu/faktury jsou Obchodní podmínky ke kupní smlouvě společnosti O.K.SERVIS PLUS s.r.o.
, publikované na webové adrese prodávajícího-Právnické osoby -
http:okservisplus.ez/wp-content/uploads/filebase/o.k.servis_plus/ObchPodOKSERVISPLUS.pdf, se kterými se kupující 
seznámil.
Záruka za zboží se řídí platným a účinným právním
řádem České republiky a případné reklamace budou vyřízeny v souladu s platnými reklamačním řádem a obchodních 
podmínek fy O. K. Servis Plus, spol. s r.o.

Na dodané díly a materiál v rámci servisního zásahu je poskytována záruka 6 měsíců.
Netýká se práce a cestovních nákladů.

K uzavření smlouvy dle občanského zákoníku 89/2012 Sb. při využití elektronické komunikace, dojde pouze v případě, 
že bylo dosaženo úplné shody o všech podstatných náležitostech smlouvy. V pochybnostech se má za to, že smlouva 
uzavřena nebyla.
Děkuji za pozornost naší firmě a těším se na další budoucí spolupráci.

Pavel KRAUS, jednatel, šéftechnik
O.K.SERVIS Plus s.r.o.
IČ 48039357 DIČ CZ48039357
Cukrovarská 957/21b
196 00 Praha 9 - Čakovice
kraus@okservisplus. cz

Zpracoval: Pavel Kraus
Tato nabídka byla zpracována v informačním systému OBIS4SQL.

Zpracoval: Pavel Kraus
Tato nabídka byla zpracována v informačním systému OBIS4SQL.

Dne: 5. 11. 2021


